legale ai dipendenti ed ai pubblici amministratori. (spese obbligatorie).” – 

U.1.10.99.99.999 - del bilancio di previsione della Regione Siciliana con imputazione 

all’esercizio finanziario 2025 per il pagamento delle spese di giudizio: 

a) la somma di €  255,24 (euro duecentocinquantacinque/24) in favore del 

procuratore antistatario SPNGPP70E16C351X - Sapienza Giuseppe giusta 

variazione di bilancio n. 301725 del 30/06/2025 

b) la somma di €  255,24 (euro duecentocinquantacinque/24) in favore del 

procuratore antistatario LBRGPP75E53C351Q - Alberghina Giuseppina giusta 

variazione di bilancio n. 301726 del 30/06/2025. 

Art. 2 Ai pagamenti come sopra liquidati si provvede mediante emissione di mandati con 

accreditamento sui conti corrente bancari di cui si attesta la rispondenza alla